Jahresprogramm VC Hittnau 2026 - VEL.O.zame

06.03.2026
31.03.2026
24.04.-03.05.2026
27.06.2026
28.06.2026
09.07.-12.07.2026
29.09.2026
20.10.2026

Mitgliederversammlung VC Hittnau

Start Dienstagstrainings (jeweils 18.30 Uhr)
Trainingslager Cambrils.

MTB Race Series (Aufstellen)

MTB Ragce Series

Viertagestour Rennvelo

Abschluss Dienstagstrainings

Start Hallentraining oder Spezialprogramm




